КАЛАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	5 июля 2025  года

	№ 28

пгт. Новая Чара

[bookmark: _GoBack]Об образовании группы контроля за использованием ГАС «Выборы», фрагмента ГАС «Выборы», комплексов средств автоматизации ГАС «Выборы» при подготовке и проведении  выборов депутатов Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края второго созыва

В  соответствии с пунктом 3 статьи 74  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 23 Федерального закона «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», Каларская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Образовать Группу контроля за использованием ГАС «Выборы», фрагмента ГАС «Выборы», комплексов средств автоматизации ГАС «Выборы» из числа членов Каларской районной территориальной комиссии с правом решающего голоса  в составе:
- Губенина Наталья Анатольевна, председатель Каларской районной территориальной избирательной комиссии;
- Новикова Наталия Юрьевна, заместитель председателя Каларской районной территориальной избирательной комиссии;
- Наливайко Анастасия Станиславовна, член Каларской районной территориальной избирательной комиссии.
2. Членам Группы контроля избрать из своего состава руководителя Группы контроля, который является членом избирательной комиссии с правом решающего голоса.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Председатель
Каларской районной
территориальной избирательной комиссии			       Н.А. Губенина

Секретарь
Каларской районной
территориальной избирательной комиссии	   	                 А.Г.Ильина